Servei d'Arquitectura, Espai Públic i Biodiversitat Urbana, amb un pressupost d’execució material de 
vint-i-cinc mil vuit-cents vuitanta euros amb vint-i-vuit cèntims (25.880,28 €) i un pressupost d’execució 
per contracte de trenta mil set-cents noranta-set euros amb cinquanta-quatre cèntims (30.797,54 €) 
(sense IVA) i de trenta-set mil dos-cents seixanta-cinc euros amb dos cèntims (37.265,02 €) (amb IVA). 
El termini d’execució de les obres es preveu que sigui de dos (2) mesos (APMV/2025/46).

El document s'exposa a informació pública durant un període de trenta (30) dies comptats des de la 
darrera publicació d'aquest edicte, que serà inserit al Butlletí Oficial de la Província, a la premsa local,